



Olsztyn, dnia 27 lutego 2023 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/ do publicznej wiadomości/

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że w postępowaniu nr **WIW-A-AGZ.272.42/43.2023.KK** pn.: Zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych, kosmetyków samochodowych oraz usług myjni automatycznej w systemie bezgotówkowym do samochodów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Olsztynie w latach 2023-2024, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania daty dotyczących podania cen do oferty w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców. Informujemy, że ceny ulegają zmianom nawet kilkakrotnie w ciągu dnia. W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen z wybranej stacji w Olsztynie z dnia ogłoszenia postępowania tj. na 23.02.2023 r.? W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów.

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę wskazania daty dotyczącej podania cen do oferty. Zmianie ulega zapis w formularzu oferty, stanowiącym, załącznik nr 2 do zapytania ofertowego

Powinno być: cyt.: „Zaoferowana cena jednostkowa oleju napędowego i etyliny brutto jest średnią ceną detaliczną brutto z dnia 23 lutego 2023 r. (z dnia ogłoszenia postępowania) z posiadanych przez Wykonawcę punktów sprzedaży paliwa znajdujących się na terenie województwa warmińsko – mazurskiego”.

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu zapytania ofertowego Rozdział XIV ppkt 19 wzór umowy na termin płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT (Wykonawca może wydłużyć termin na 30 dni, ale liczony od daty wystawienia faktury).

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron i nie może się różnić w różnych zapisach wzoru umowy.



Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę zapisu w projektowanych postanowieniach umowy: *płatne przelewem w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze.*

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do wzoru umowy po wyborze najkorzystniejszej oferty: *„Za przyczyny, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w/w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.*

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dodanie powyższego zapisu do umowy.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o rozgraniczenie litrażu dla paliwa Pb95 i Pb98 na formularzu ofertowym, gdyż ceny dla obu paliw nie są jednakowe a przy tym są to 2 różne rodzaje paliw, Pb95 – jako benzyna podstawowa oraz Pb98 – jako benzyna ulepszona, zatem Wykonawca nie może uśredniać cen dla 2 różnych rodzajów paliw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na potrzeby badania i oceny ofert do wyceny oferty, Wykonawcy zobowiązani są do podania ceny paliwa podstawowego (benzyny Pb95) - pozycja nr 1 formularza oferty (2 500 L).

Zmianie ulegają zapisy opisu przedmiotu zamówienia oraz formularz oferty, stanowiące załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do zapytania ofertowego

Zamawiający nie zmienia termin składania ofert.

Powyższe zapisy stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie
Jerzy Koronowski
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

- 1) Formularz oferty (po modyfikacji)
- 2) Opis przedmiotu zamówienia (po modyfikacji)

Otrzymują:

1. a/a (skan BIP)

Wykonała: Katarzyna Kawecka

